UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
• 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e conforme aprovação ad

referendum do Conselho da Faculdade de Tecnologia/FT de 261612003,

RESOLVE:

Alterar o regime de trabalho do servidor Henrique Marinho Leite
Chaves, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, do Quadro de Pessoal
Permanente da Fundação Universidade de Brasília, com lotação no Departamento
de Engenharia Florestal/EFL, de Tempo Parcial 20 horas para Dedicação Exclusiva,
a partir de 18/7/2003.

• 	 Brasília, .iJ de Íu/ko 	de 2003.

Timothy Martin Mulholland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria